
fi,!?, 'f'ty

Jtytdià vestnik
__ | »čin Ormož in Ptuj

Leto XII. Ptuj, 8. januaija 1976 Številka

VSEBINA

OBČINA PTUJ

148. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Ptuj za leto 1975

■ 149. Odlok o prenehanju nekaterih skladov občine Ptuj
1150, Odlok o začasnem financiranju splošnih potreb občine Ptuj 

v prvem trimesečju leta 1976
15 L Odlok o stanarinah v letu 1976 v občini Ptuj
152. Odlok o izvedbi hidromelioracijskih del in o rabi kmetijskih 

zemljišč po izvedenih melioracijah na območju 
hidromelioracijskega sistema Pesnice

153. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Stoperce
154. Sklep o delegiranju delegatov Skupščine občine Ptuj v 

skupščino Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ptuj
155. Sklep o izvolitvi sodnika Občinskega sodišča v Ptuju
156* Sklep o izvolitvi sodnika Občinskega sodišča v Ptuju
157. Sklep o soglasju k postavitvi namestnika občinskega javnega 

tožilca v Ptuju
158. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Bratov Strafela 

v Markovcih pri Ptuju.
159. Sklep o razrešitvi dosedanjega ravnatelja in o imenovanju 

vršilca dolžnosti ravnatelja Osnovne šole v Zavrču.

160. Odločbo o uskladitvi akta o ustanovitvi zgodovinskega 
arhiva v Ptuju.

161. Sklep o potrditvi tržnega reda na tržnici v Ptuju
162. Sklep o prenosu ustanoviteljske pravice do Doma za varstvo 

ostarelih občanov v Ptuju na Skupnost socialnega skrbstva 
občine Ptuj

163. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o tržnem redu v 
mestu Ptuju

OBČINA ORMOŽ
164. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ormož za 

leto 1975
165. Odlok o začasnem financiranju potreb občine Ormož v 

prvem trimesečju leta 1976
166. Odio o ukinitvi splošnega kmetijskega sklada občine 

Ormož
167. Odlok o ukinitvi gasilskega sklada občine Ormož
168. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini 
Ormož

169. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov v občini Ormož.

148.

Po 23. Členu Zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SR Slovenije, štev. 39-461/74) ter po peti 
toCki 229. Člena in po Četrti toCki 243. Člena statuta 
obCine Ptuj (Uradni vestnik obCin Ormož in Ptuj, 
štev. 5-45/74) je skupščina obCine na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 29. decembra 
sprejela

, ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proraCunu 
obCine Ptuj za leto 1975

1. Člen
V odloku o proraCunu obCine Ptuj za leto 1975 

(Uradni vestnik obCin Ormož in Ptuj, št. 5/75) se 
prvi Člen spremeni tako, da se glasi:
,,Skupni dohodki občinskega proraCuna za 
leto 1975 znašajo 64,193.500din
Od tega:
— za razporeditev po posebnem delti

proraCuna 63,991.200 din
— za razporeditev v tekoCo proraCunsko

rezervo 202.300 din

^ 2. Člen
Spremembe splošnega in posebnega dela pro­

raCuna za leto 1975 so izkazane v posebni prilogi in 
so sestavni del tega odloka.

3. Člen
Ta odlok zaCne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku obCin Ptuj in Ormož, uporablja 
pa se od 1. januarja 1975.

Številka: 400-1/1975-2 
Ptuj, dne 29. decembra 1975

*
Podpredsednik 

SkupšCine obCine Ptuj 
Oton P o 1 i C 1. r.

149.

Na podlagi 56. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbeno političnih 
skupnostih (Uradni list SR Slovenije, št. 
39-461/1974) in 229. člena statuta občine Ptuj, 
je Skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 30l septembra 
1975 sprejela

ODLOK
o prenehanju nekaterih skladov 

občine Ptuj

1. člen
Ugotovi se, daje z 31. decembrom 1974 po 

zakonu prenehal socialni sklad občine Ptuj, ki je 
bil ustanovljen z odlokom o ustanovitvi 
socialnega sklada (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, st 2/1965)

Sredstva, pravice in obveznosti tega sklada se 
po zaključnem računu za leto 1974 prenesejo v 
finančni načrt samoupravne skupnosti socialnega 
skrbstva.

2. člen
Prenehata sklada občine Ptuj :
1. Cestni sklad, ki je bil ustanovljen z

odlokom o ustanovitvi cestnega sklada občine 
Ptuj (Uradni vestnik občine Ptuj in Ormož, št 
8/70).

2. Sklad požarne varnosti občine Ptuj, ki je 
bil ustanovljen z odlokom o ustanovitvi sklada 
požarne varnosti (Uradni vestnik občine Ormož' 
in Ptuj, št 5/1965),

Sredstva, pravice in obveznosti skladov se1 2 3 4 
prenesejo:

iz prve točke tega člena v finančni načrt

samoupravne skupnosti za požarno varnost

3. člen
Sklada iz drugega člena tega odloka 

renehata z zadnjim dnem tistega meseca, v 
aterem bo ustanovljena samoupravna interesna 

skupnost, na katero se prenašajo sredstva, pravice 
in obveznosti.

y luuuicill H!

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptui.
Številka: 402-37/75 
Ptuj, dne 5. novembra 1975

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Oton Polič, l. r.

150.

Po 26. členu zaicona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno-politiCnih skupno­
stih (Ur. list SR Slovenije, štev. 39-461/74) ter 5. 
toCki 299 člena in 4. točki 243. Člena statuta obCine



• STRAN 2 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ LETO XII.

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5- 
45/74), je Skupščina občine na sejah Zbora zdru­
ženega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Dru­
žbenopolitičnega zbora dne 29. decembra 1975 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju splošnih potreb občine 
Ptuj v prvem trimesečju leta 1976

1. člen
Potrebe občinskih organov in drugih porabni­

kov proračunskih sredstev se v prvem trimesečju 
leta 1976, do sprejema proračuna za leto 1976, fi­
nancirajo na podlagi proračuna občine Ptuj za leto 
1975. '

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem času največ do ene 

četrtine izdatkov proračuna za leto 1975 po njihq- 
vih splošnih odločbah.

3. člen
Izdatki v tem odloku so sestavni del proračuna 

za leto 1976 in se morajo izkazati v njegovem za­
ključnem računu za leto 1976.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

uradnem vestniku občin onnož in Ptuj, uporablja 
pa se od I. januarja 1976.

Številka: 402-10/75 
Ptuj, dne 29. decembra 1975

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 

Otpn'Po,lič 1. r.

151.

Po drugem odstavku 5. člena zakona o stana­
rinah (Uradni list SRS, št. 50-379/72) ter 4. in 9. 
točki 244. člena statuta objine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5-43/74) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 29. decembra 1975 
sprejela

ODLOK
o stanarinah v letu 1976 v občini Ptuj

1. člen
Stanarina, določena z dogovorom o politiki 

stanarin v letu 1975 (Uradni list SRS, št. 16/75) 
velja tudi v letu 1976.

Stanarina iz prejšnjega odstavka odloka velja 
Za čas, dokler ne bodo v skladu z 10. členom zako­
na o stanarinah usklajene osnove in merila za do­
ločanje stanarine za leto 1976.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok ò najvišji stanarini za stanovanja, ki jih 
upravljajo organizacije za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11-162/65), razen 2. a in
2. bčlena, ki ostaneta v veljavi.

3. člen
Ta odlok, začne veljati dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj. 1

Številka: 38-8/74
Ptuj, 29. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Po l.i č 1. r.

152.

Na podlagi 91. in 15. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS št. 
26-236/73) ter 13. točke 244. člena statuta, 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št 5-45/74) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih

skupnosti dne 9. DECEMBRA 1975, na predlog 
Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ptuj, 
sprejela

ODLOK
o izvedbi hidromelioracijskih del in o rabi 
kmetijskih zemljišč po izvedenih meliora­
cijah na območju hidromelioracijskega 

sistema Pesnice. v

1. člen
S tem odlokom se ureja izvajanje hidro­

melioracije kmetijskih zemljišč na območju 
katastralne občine Levanjci in raba teh zemljišč 
po izvedenih hidromelioracijah.

2. člen
Na območju katastralne občine Levanjci se 

izvede hidromelioracija kmetijskih zemljišč na 
podlagi projekta st. 308/4-74 z dne 
20/7-1974, ki ga je sprejela skupščina Kme­
tijske zemljiške skupnosti občine Ptuj na seji, 
dne 10. septembra 1975.

3. člen
Investitor del iz drugega člena tega odloka je 

Kmetijski kombinat Ptuj - TOZD Kooperacija 
Ptuj. Investitor zagotovi sredstva za hidrome­
lioracijo iz lastnih virov za svoja zemljišča, za 
zemljišča v lastnini kmetov, drugih občanov ali 
civilno pravnih oseb in organizacij združenega 
dela pa iz sredstev teh oseb na podlagi pogodbe 
ter iz drugih virov.

Ce ni mogoče skleniti pogodb, se izvedejo 
dela na račun lastnika oziroma uporabnika 
zemljišča na podlagi odločbe, ki jo izda za 
kmetijstvo pristojni upravni organ. Lastnik 
oziroma uporabnik lahko poravna svoje obvez­
nosti tudi z odstopom ustreznega dela svojega 
zemljišča investitorju.

Ce se za dela po tem odloku uporabijo tudi 
sredstva, ki se zbirajo na podlagi 13. in 55. člena 
zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list, št 
26/73), se za višino teh sredstev melioracijske 
skupnosti ustrezno zmanjša neposredna lastna 
udeležba pri naložbi v zemljišča, na katerih se 
izvajajo hidromelioracije.

Določbe iz prejšnjega odstavka ne veljajo za 
lastnike zemljišča, ki niso kmetijeipo 4. členu 
zakona o kmetijskih zemljiščih.

4. člen
Investitor je dolžam zagotoviti amortizacijo 

objektov in naprav na svojih zemljiščih po 
predpisu o amortizaciji.

Lastniki oziroma drugi uporabniki zemljišč, 
katerim služijo hidromelioracijske naprave in 
objekti, zgrajeni iz sredstev po 13. in 55. členu 
zakona o kmetijskih zemljiščih, plačujejo inve­
stitorju Kmetijskemu kombinatu Ptuj - TOZD 
Kooperacija uporabnino. Uporabnina se računa 
le od tistega dela sredstev, ki so bila zbrana po
13. in 55. členu zakona o kmetijskih zemljiščih 
in so bila uporabljena na njihovih zemljiščih. 
Višina uporabnine je enaka amortizaciji tega dela 
vrednosti* objektov in naprav, obračunani po 
minimalni amortizacijski stopnji.

Pristojni organ investitola lahko določi, da se 
• uporabnina za objekte in naprave za njegova 

zemljišča in zemljišča njegovih članov oziroma 
njegovih kooperantov plačuje iz dohodka inve­
stitorja.

Sredstva, ki so se oblikovala na podlagi 13. in 
55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih in so se 
uporabila kot delež pri vlaganjih v zemljišča 
kmetov, članov melioracijske skupnosti, se 
vodijo na posebnem računu iz drugega odstavka 
23. člena zakona o kmetijskih zemljiščih in se 
smejo uporabiti samo ža zboljšanje in ureditev 
kmetijskih zemljišč članov. Na ta račun se 
vplačuje tudi uporabnina iz tega člena.

5. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na meliorira- 

nem območju morajo vzdrževati objekte in 
naprave na svojih zemljiščih tako, da so trajno 
uporabni. V ta namen morajo prispevati 
sorazmerni del stroškov, ki so potrebni za skupna 
vzdrževalna dela nà melioriranem območju.

Podrobnejše določbe o vzdrževanju in stro­
ških iz prejšnjega odstavka se določijo s pogodbo 
med investitorjem in lastniki oziroma uporabniki 
zemljišč. Ce do sklenitve pogodbe ne pride, 
določi te obveznosti občinski upravni organ,

pristojen za kmetijstvo, v višini stroškov 
vzdrževanja, na podlagi investitorja.

O materialnem in finančnem poslovanju s 
sredstvi, ki se uporabljajo za izvedbo del za 
namene iz tega odloka ter za vzdrževanje 
objektov in naprav, se vodi evidenca materialnega 
in finančnega poslovanja.

6. člen
Kultura in način rabe melioriranih zemljišč 

mora ustrezati kvaliteti zemljišča po izvedenih 
mehoracijah.

Dolgoročne in letne proizvodne programe 
sprejema pristojni organ investitorja.

Obdelovalci kmetijskih zemljišč so vezani pri 
rabi na določbe sprejetega proizvodnega pro­
grama, ne glede ali so sklenjene pogodbe o 
trajnem proizvodnem programu.

Zoper lastnika oziroma uporabnika zemljišča, 
ki se ne bi ravnal pri obdelovanju zemljišč po 
določbah tega člena, se smiselno uporabijo 
določbe 2. in 3. odstavka 26. člena z akona o 
kmetijskih zemljiščih.

7. člen
Začetek hidromelioracijskih del po tem 

odloku določi na predlog investitorja za 
kmetijstvo pristojni občinski upravni organ.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št 14-108/69), 42. člena statuta Osnovne

^,-r/, je skupščina občine Ptuj na sep 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 
1975 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole 

Stoperce
1.

Janez PURO, učitelj, rojen 9. avgusta 1939 v 
Podložah, stanujoč na Bregu 2, Majšperk, se 
imenuje
za ravnatelja Osnovne šole Stoperce.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega ravnatelja 

traja štiri leta, to je od 1. avgusta 1975 do 1. 
avgusta 1979.

3.
Ta sklep začne veljati 1. avgusta 1975, objavi 

pa' se v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-21/70-1 
Datum: 30. julija 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

154.

Na podlagi 27. točke 243. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74) in 10. člena statuta Kmetijske-zem- 
Ijiške skupnosti občine Ptuj, je Skupščina občine 
Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 9. decembra 1975 sprejela

SKLEP
o delegiranju delegatov Skupščine občine 
Ptuj v skupščino Kmetijske-zemlji&e 
skupnsti občine Ptuj

1.
Po 10. členu statuta Kmetijske-zemljiške 

skupnosti občine Ptuj delegira Skupščina občine 
Ptuj šest delegatov.

Za delegate se delegirajo:



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

1. KMETEC Minka, Cirkovce 35
2. KOSTANJEVEC Janez, Gibina 26, Vitomarci
3. VALANT Slavko, Bolečka vas 5, Dolena
4. VESENJAK Alojz, ing. agr. Placarovci 1, 

Gorišnica
5. VREČKO Vladimir, dipl. vet. Ptuj, Osterčeva

6. ZUPANIČ Franc, Sp. Hajdina 58/a.

2.
Mandatna doba zgoraj delegiranih delegatov 

traja štiri leta t. j. do 9. decembra 1979.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

StevUka: 020-14/73-1/4 
Ptuj, dne 9. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton P o 1 i čT. r.

155.

Po 16. členu temeljnega zakona o splošnih 
sodiščih (Uradni list SFRJ št. 7-82/65), 12. 
členu zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20-220/65) in 22. točki 
243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5 -45 /74), je Skupščina 
občine Ptuj na sejah Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitične­
ga zbora, dne 9. decembra 1975 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika Občinskega sodišča v 

Ptuju

1.
Rudi RINGBAUER, dipl. pravnik, rojen 19. 

februarja 1931, v Murski Soboti, stanujoč v 
Ptuju, Ciril-Metodov drevored 6, se
izvoli
za sodnika Občinskega sodišča v Ptuju.

2.
Mandatna doba izvoljenega sodnika traja 

osem let t. j. do 9. decembra 1983.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-207/75-1/4 
Ptuj, dne 9. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

156.

Po 16. členu temeljnega zakona o splošnih 
sodiščih (Uradni list SFRJ št. 7-82/65), 12. 
členu zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS št. 20-220/65) in 22. točki 
243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št 5-45/74), je Skupščina 
občine Ptuj na sejah Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitične­
ga zbora, dne 9. decembra 1975 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika Občinskega sodišča v 
Ptuju

1.
Angela TERBUC, dipl. pravnik, rojena 16. 

maja 1936 v Markovcih pri Ptuju, stanujoča v 
Ptuju, Remčeva 8, se
izvoli
za sodnika Občinskega sodišča v Ptuju.

2.
Mandatna doba izvoljene sodnice traja osem 

let t. j. do 9. decembra 1983.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa sc v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-208/75-1/4 
Ptuj, dne 9. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

157.

Po tretjem odstavku 24. člena zakona o 
javnem tožilstvu (Uradni list SFRJ št 7-85/65) 
in 23. točki 243. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št 
5-45/74), je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 9. decembra 
1975 sprejela

SKLEP
o soglasju k postavitvi namestnika 
Občinskega javnega tožilca v Ptuju

k Daje se soglasje javnemu tožilcu SR Slovenije 

postavitvi
Ludvika ZORJANA, dipl. pravnika, rojenega 25. 
avgusta 1946 v Pušencih, stanujočega v Pušencih 
2, za namestnika Občinskega javnega tožilca v 
Ptuju.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v . 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-194/75-1/4 
Ptuj, 9. decenlbra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj, 
Oton Polič Lr.

158.

Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št 14-108/69), 35. člena statuta Osnovne 
šole Bratov Strafela Markovci pri Ptuju in 25. 
točki 243. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-45/74), je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora, dne 9, decembra 1975 sprejela

159.

Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS 
št. 14-108/69), 30. člena statuta Osnovne šole 
Zavrč in 25. točki 243. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5-45/74), je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora, dne 9. decembra 
1975 sprejela

SKLEP

o razrešitvi dosedanjega ravnatelja in o } 
imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja 
Osnovne šole v Zavrču

1.
Benjamin BELŠAK, učitelj in dosedanji 

ravnatelj Osnovne šole v Zavrču, stanujoč v 
Ptuju, Ciril Metodov drev. 17 se

razreši
S tem sklepom preneha veljati sklep Skupščine 

občine Ptuj št. 110-50/70-1/4 z dne 30. maja

Ida MAJCENOVIČ, učiteljica, rojena 11. 
aprila 1942 v Medvedcah, stanujoča v Zavrču 14 
se
imenuje
za vršilca dolžnosti ravnatelja Osnovne šole 
Zavrč.

Imenovanje vršilca dolžnosti ravnatelja 
navedenega v prejšnjem odstavku velja od 1. 
decembra 1975 dalje do imenovanja novega 
ravnatelja te šole na podlagi razpisa.

Številka: 110-5/70-1/4 
Ptuj, dne 9. decembra 1975

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 

Oton Polič 1. r.

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole 
Bratov STRAFELA v Markovcih pri Ptuju

1.
Karlo KRIVEC, predmetni učitelj, rojen 3. 

marca 1942 v Cermožišah, stanujoč v 
Vmtarovcih 5 3, se
imenuje
za ravnatelja Osnovne šole Bratov STRAFELA 
Markovci pri Ptuju.

Mandatna doba zgoraj imenovanega ravnatelja 
traja štiri leta, to je od decembra 1975 do 
decembra 1979.

Skupščine5 ob?°m pf" št3 ìlO^ Skle.pa 
30. septembra 1975 o imenovanju Silve 
KOLARIČ za vršilca dolžnosti ravnatelja te šole.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-209/75-1/4 
Ptuj, dne 9. decembra 1975

Na podlagi 1. odstavka 24., 36. in 38. člena 
zakona o arhivskem gradivu in o arhivih (Ur list 
SRS št. 34-295/73) in 5. točke 244. člena 
statuta občine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptm št. 5-45/74) ter 7. točke 167. člena statuta 
občine Ormož (Ur. vestnik Občin Ormož in Pt uj 
št. 4-38/74) sta Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 9. decembra 1975 in Skupščina 
občine Ormož na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novembra 
1975, sprejeli

ODLOČBO
O USKLADITVI AKTA O USTANO­
VITVI ZGODOVINSKEGA ARHIVA V 
PTUJU

Odločba občinskega Ljudskega odbora Ptuj št. 
022-9/62-1 z dne 26. aprila 1962 o ustanovitvi 
Zgodovinskega arhiva v Ptuju in sklep občinskega 
ljudskega odbora Ormož o prevzemu sousta- 
noviteljskih pravic št. 400-17/62 z dne 
26/4-1962 se uskladita z določbami zakona o 
arhivskem gradivu in o arhivih (Ur. list SRS št. 
34/73) tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič Lr.

1.
Zgodovinski arhiv v Ptuju je medobčinski 

zavod občine Ptuj in občine Ormož (v 
nadaljnjem besedilu: zavod).



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ LETO XII.

Zavod posluje pod firmo ..Zgodovinski arhiv v 
Ptuju“ - p. o. Sedež zavoda je v Ptuju, Muzejski 
trg 1.

2.
Ustanovitelja zavoda sta Skupščina občine Ptuj 

in Skupščina občine Ormož.

3.
Zavod je pravna oseba glede pravic in 

obveznosti, ki mu pripadajo po ustavi in zakonu 
ter posluje po veljavnih predpisih in svojem 
statutu.

4.
Poslovni predmet zavoda je varstvo arhivskega 

in registra turnega gradiva za vse organe m 
organizacije, ki imajo sedež na območju občin 
Ormož in Ptuj, razen za gradivo, ki ima pomen za 
republiko; izdajanje predpisov dokumentov in 
potrdil na podlagi dokumentov ter opravljanje 
znanstveno-raziskovalnih in kulturno-prosvetnih 
nalog, ki so v zvezi z njihovim arhivskim in 
registra turnim gradivom.

Varstvo arhivskega in registraturnega gradiva 
obsega:
- evidentiranje, zbiranje in strokovno obdelova­

nje;
- vzdrževanje in varovanje pred poškodbami, 

uničevanjem in izgubo;
- dajanje v uporabo.

Družbeni organ za opravljanje zadev posebnega 
družbenega pomena v zavodu je svet zavoda.

Svet zavoda šteje 8 članov.
V svet zavoda delegirajo svoje predstavnike:

- Skupščina občine Ptuj enega,
- Skupščina občine Ormož enega,
- Kulturna skupnost Ptuj enega,
- Kulturna skupnost Ormož enega.

Svet zavoda je sestavljen po načelu enakega 
zastopstva predstavnikov širše družbene skup­
nosti in predstavnikov delovne skupnosti zavoda.

6.
Poslovanje zavoda vodi in organizira ravnatelj, 

ki ga v soglasju s svetom zavoda imenujeta in 
razrešujeta Skupščina občine Ptuj in Skupščina 
občine Ormož.

Za ravnatelja zavoda je lahko imenovan kdor 
izpolnjuje naslednje pogoje:

— da je državljan SFRJ in izpolnjuje splošne 
pogoje, določene z zakoni;

— da ima visoko ali višjo izobrazbo ustrezne 
smeri in 3 leta delovnih izkušenj,

— da ima moralno politične kvalitete.
Ob enakih pogojih ima prednost kandidat, ki 

aktivno obvlada nemški jezik.
7.

Zavod obdrži vsa svoja sredstva, pravice in 
dolžnosti, ki jih je imel na dan izdaje te odločbe.

8.
Zavod mora določbe statuta uskladiti s to 

odločbo v roku 30 dni po prejemu te odločbe.

Ravnatelj zavoda je dolžan priglasiti to 
odločbo za vpis v sodni register v roku 15 dni od 
dneva prejema te odločbe.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejmeta 

Skupščina občine, Ptuj in Skupščina občine 
Cžmož. Odločba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-9/62-1/4
V Ptuju, dne 9. decembra 1975

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Branko GORJU Pl. r.

V Ormožu, dne 26. novembra 1975

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko NOVAKl.r.

161.

Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o bla­
govnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 1-8/67 in 
30-372/68) in 244. člena Statuta občine Ptuj (Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj, Št. 5-45/74) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora Združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 29. decem­
bra 1975 sprejela

SKLEP
o potrditvi tržnega reda na tržnici v Ptuju

1. člen
Potrdi se tržni red na tržnici v Ptuju, ki ga je 

sprejel delavski svet TOZD Komunalni servisi v 
sestavi Komunalnega podjetja Ptuj na seji dne 8. 
oktobra 1975.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 334-15/75
Ptuj, dne 29. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
O t on P o 1 i č 1. r.

162.

Na podlagi 244. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5—45/74) 
je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
decembra 1975 sprejela

SKLEP
o prenosu ustanoviteljske pravice do Doma za var­
stvo ostarelih občanov v Ptuju na Skupnost social­
nega skrbstva občine Ptuj.

1.
Vse pravice in dolžnosti, ki jih ima Skupščina 

občine Ptuj do Doma za varstvo ostarelih občanov 
v Ptuju na podlagi odločbe št. 022-8/73-1 z dne 
27/12-1973 se prenesejo na Skupnost socialnega 
skrbstva občine Ptuj.

2.
Prenos pravic in dolžnosti po 1. točki tega skle­

pa se izvede s 1. januarjem 1976.

3.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 402-38/75
Ptuj, 29. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton P o 1 i č I. r.

163.

Na podlagi 60. člena zakona o socialnem skrb­
stvu (Uradni list SRS št. 39-450/74) in 11. točke 
243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj št. 5-45/74) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora krajev­
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 
29. decembra 1975, na predlog skupščine skupno­
sti socialnega skrbstva občine Ptuj, sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o tržnem redu v 
mestu Ptuju

1. člen
Odlok o tržnem redu v mestu Ptuju (Uradni list 

SRS št. 35—434/53' in 19—308/54) preneha 
veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 344—15/75 
Ptuj, dne 29. decembra 1975

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton Polič, 1. r.



LETO XII. URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 5

164. -»

Po 7. točki 166. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4-38/74) in 23. členu zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list SR Slovenije št. 
39-461/74) je skupščina občine Ormož na sejah 
zbora združenega aela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 24. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu 

občine Ormož za leto 1975

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu 

občine Ormož za leto 1975 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5-33/75) tako da se 
glasi:

,.Proračun občine Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: občinski proračun) za leto 1975 
obsega:
1. dohodke v znesku 18.182.717
2. razporejene dohodke v znesku 18.005.496
3. nerazporejene dohodke (teko­

čo proračunsko rezervo) v
znesku 177.221

' 2. člen
Pregled sprememb proračunskih dohodkov in 

njihove razporeditve je prikazan v bilanci

dohodkov in splošni razporeditvi dohodkov po 
glavnih in bližnih namenih proračuna občine 
Ormož za leto 1975.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Številka: 400-5/75-z 
Ormož dne 24. decembra 1975

predsednik
skupščine občine Ormož 

Mirko Novak 1. r.

PREGLED

DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PO SPREMEMBI PRORAČUNA ZA LETO 1975

Vrsta
doh.

DOHODKI Skupaj
din

Štev. gl 
namena

IZDATKI Skupaj
din

Davek na dohodke in davek iz oseb. 01- Dejavnost organov družbenopolitičnih1. dohodkov 3.968.000 skupnosti 9.039.867
II. Prom. davek, davek na premoženje in 03- Dejavnost družbenopolitičnih

na dohodke od premoženja 5.798.000 organizacij in dmštev 832.400
III. Takse 762.000 04- Negospodarske inve sticij e 1.687.550
VI. Dohodki organov in drugi dohodki 263.000 07- Kulturno prosvetne dejav. 280.000
VII. Doh. od drugih družbenopolitičnih 08- Socialno skrbstvo 1.454.262

skupnosti 7.238.203 09- Zdravstveno varstvo 91.100
IX. Prenešena sredstva * 153.514 10- Komunalna dejavnost 3.613.157

11- Dejavnost krajevnih skup. 500.000
16- Investicije v gospodarst. 400.000
17- Tekoče proračunske rezerve

in obveznosti iz prejš. let 177.221
18- Krediti vezana in izločena sredstva 107.160

SKUPAJ DOHODKI 18.182.717 SKUPAJ IZDATKI 18.182.717

165.

Po 7. točki 166. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4—38/74) 
in 26. členu zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
v SR Sloveniji (Uradni list SR Sloveniji št. 
39—461/74) je skupščina občine Ormož na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 24. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine Ormož v 
prvem trimesečju leta 1976

1. člen ,
Potrebe občinskih organov in drugih 

uporabnikov proračunskih sredstev se v prvem tri­
mesečju leta 1976 do sprejetja proračuna občine 
Ormož za leto 1976 financirajo na podlagi prora­
čuna občine Ormož za leto 1975

2. člen
Razporeditev dohodkov po tem odloku sme 

znašati v tem času največ eno četrtino dohodkov 
proračuna občine za leto 1975, izvršijo pa se po 
njegovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, 

se mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih 
dohodkov zapadlih anuitet in neporavnanih 
obveznosti proračuna iz leta 1975.

4. člen
Razporejeni dohodki po tem odloku so 

sestavni del proračuna občine Ormož za leto 1976 
' in se morajo izkazati v zaključnem računu za leto 

1976.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj upo­
rablja pa se od 1. januarja 1976 dalje.

Številka: 402—42/75 
Ormož, dne 24. decembra 1975

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Mirko Novak, 1. r.

166.

Na podlagi 7. točke 166. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4—38/74) je skupščina občine Ormož na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 24. decembra 1975 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi Splošnega kmetijskega sklada občine 
Ormož

' 1. člen
Splošni kmetijski sklad občine Ormož 

ustanovljen z odlokom (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 42/64, 7/67 in 1/71) se ukine.

2. člen
Pravice in obveznosti se po bilanci ukinjenega 

splošnega kmetijskega sklada za leto 1975 prene­
sejo Kmetijski zemljiški skupnosti Ormož.

3. člen
Upravni odbor Splošnega kmetijskega sklada 

občine Ormož se z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
razreši dolžnosti.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 02—26/75 
Ormož, dne 24. decembra 1975

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Mirko Novak, 1. r.

167.

Na podlagi 9. točke 157. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4—38/74) je Skupščina občine Ormož na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 24. decembra 1975 sprejela

ODLOK
o ukinitvi gasilskega sklada občine Ormož

1.
Gasilski sklad občine Ormož ustanovljen \ z 

odlokom (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
8—67/71) se ukine.

2.

Sredstva ukinjenega sklada se prenesejo na 
požarno skupnost občine Ormož.

3.
Upravni odbor gasilskega sklada se z dnem ko 

začne veljati ta odlok razreši dolžnosti.



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ LETO XII.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—25/75 
Datum: 24. decembra 1975

Predsednik 
zbora združenega dela 
Kramar Martin, 1. r.

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 

Ratek Matija, 1. r.

168.

Po 2. točki 167. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, St. 
4—38/74) in po 1., 4., 16. in 37., členu zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu’ 
(Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72 in 28/73) je 
skupščina občine Ormož na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 
decembra 1975 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve v občini Ormož

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ormož (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 13—140/72, 2—13/73, 8—54/73, 19—164/73 
in 8—57/75) se v tarifni številki 2 prva točka spre­
meni tako, da se glasi:

„1. od naravnega vina in vina tipa ,,biser” 
1.50 din.”

2. člen
Izvršni svet občinske skupščine se pooblašča, 

da izda prečiščeno besedilo odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za sforitve v občini Ormož.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 421—4/75 
Ormož, dne 24. decembra 1975

Predsednik 
zbora združenega dela 
Martin Kramar, 1. r.

* Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 

Matija Ratek, 1. r.

169.

Po 2. točki 167. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4-38/74) in po 6 11. in 13. členu zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS št. 21-224/74 
in št 39-468/74) je skupščina občine Ormož na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. decembra 1975 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov v občini Ormož

1. člen
V odloku občanov v občini Ormož (Ur. 

vestnik občin Ormož in Ptuj št 6-46/74 in št. 
3-11/75) se tretji člen črta.

2. člen
7. člen se spremeni tako da se glasi:
Občinski davek od kmetijstva se plačuje:
1. v II. skupini katastrskih občin po stopnji

2. v III. skupini katastrskih občin po stopnji 
46 %

3. v III. a skupini v katero spadajo katastrske 
občine Bratonečice, Bresnica, Cerovec, Gomila, 
Koračice, Lahonci, Mali Brebrovnik, Mala vas, 
Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, Runeč, Senik, 
Stanovno, Strjanci, Šardinje, Tomaž, Trnovci, 
Vinčanci in Žvab po stopnji 41 %.

Zavezanci iz prvega odstavka tega člena, ki so 
zdravstveno zavarovani kot kmetje in kmetje - 
kooperanti, ki so zdravstveno in pokojninsko 
zavarovani kot osebe v delovnem razmerju, so 
oproščeni občinskega davka iz kmetijstva do 
višine, ki ustreza stopnji 24 %.

3. člen
8. člen se spremeni tako da se glasi:
„Davek iz kmetijstva, ki odpade na osebni 

dohodek od gozda, se odmerja od vrednosti lesa, 
določenega za posek v letu, za katerega se davek 
odmerja. Ta davek plačujejo zavezanci, ki so 
zdravstveno zavarovani kot kmetje in kmetje - 
kooperanti, ki so zdravstveno in pokojninsko 
zavarovni po predpisih o zavarovanju oseb v 
delovnem razmerju, po stopnji 22 %, ostali 
zavezanci davka iz kmetijstvapo stopnji 46 %.

Osnovo za odmero določi za davke pristojen 
upravni organ glede na količino in poprečno 
ceno lesa na panju, ugotovljeno na območju 
gozdne organizacije, kije gospodarila z gozdom v 
preteklem letu po vrstah fesa in vrednostnih 
razredih."

4. člen
16. člen odloka se spremeni tako da se glasi:
, Občani, ki z osebnim delom opravljajo 

obrtne in druge gospodarske dejavnosti, 
plačujejo občinski davelc od presežka nad 
osebnim dohodkom po naslednjih osnovah in 
stopnjah:
osnova dinarjev po stopnji

od do
10.000 25

10.000 20.000 30
20.000 30.000 35
30.000 50.000 39
50.000 100.000 43

100.000 150.000 46
150.000 200.000 48

nad 200.000 50

Kadar se zavezancem, ki opravljajo obrtno 
dejavnost kot postranski poklic, odmerja davek 
po dejanskem dohodku, se ta plačuje do višine 
osnov, dogovorjenih ali določenih na podlagi 10. 
člena zakona o davkih občanov, po stopnji 30 %, 
od presežka pa po progresivnih stopnjah iz 1. 
odstavka tega člena.

5. člen
19. člen se spremeni in dopolni tako da se 

glasi:
, Davek iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem 

letnem znesku plačujejo zavezanci, ki zaradi 
bolezni, starosti, prometne lege poslovnih 
prostorov, zmanjšanja povpraševanja po izdelkih 
in storitvah sezonskega poslovanja in drugih 
opravičenih razlogov ne morejo -doseči čistega 
dohodka 25.000 din in ne zaposlujejo tuje 
delovne sile. Višina letnega pavšalnega zneska je 
odvisna od konkretnih okoliščin in sme znašati 
največ:

- za zavezance, ki jim je opravljanje obrtne 
dejavnosti glavni poklic, do 4.000 din,

- za zavezance, ki opravljajo obrtno 
dejavnost kot postranski poklic, do 5.000 din."

6. člen
Za 19. členom se 19. a člen črta.

7. Člen
22. člen se spremeni in dopolni tako, da se 

glasi:
„Davek iz obrtne dejavnosti v odstotku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka (davek 
po odbitku) se plačuje od naslednjih dohodkov 
po stopnjah:

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, 
revij in podobno, od prodaje srečk in vplačil pri 
športni napovedi ter pri lotu, od prejemkov 
zavarovanih povérjenikov, od provizij zastopni­
kov ustanov za varstvo malih avtorskih pravic, od 
zbiranja naročil za časopise, knjige, revije in 
podobno, od dohodkov delavcev, doseženih z 
opravljanjem del ob pretežni uporabi lastne 
telesne moči, - 10 %;

2. od provizij poslovnih agentov in 
poverjenikov ter od zbiranja oglasov, od 
dohodkov doseženih s prodajo izdelkov 
uporabne umetnosti ali z razmnoževanjem ali 
izdajanjem drugih avtorskih del, ki se ne štejejo 
za izvirnike, od dohodkov potujočih zabavišč, od 
dohodkov doseženih z opravljanjem postranskih 
kmetijskih dejavnosti, - 20 %

3. od dohodkov oseb, ki priložnostno 
opravljajo storitve za organizacije ZD, državne 
organe in druge organizacije, od dohodkov 
doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjeni v skladu s predpisi o medsebojnih 
razmerjih v združenem delu, če ne gre za 
dohodke iz 1. in 2. točke, od dohodkov 
doseženih po 3. točki 1. odstavka 76. člena 
zakona o davkih občanov, - 25 %.

Davka od obrtne dejavnosti po odbitku so 
oproščeni dohodki, ki jih imajo posamezniki od 
priložnostnega opravljanja storitev krajevnim 
skupnostim.

Davka od obrtne dejavnosti po odbitku so 
oproščeni dohodki, ki jih dosegajo občani z 
zbiranjem odpadnega meteriala."

8. člen
V 23. členu se za prvim odstavkom doda novi 

dugi odstavek, ki se glasi:
..Zavezancem davka od intelektualnih 

storitev, ki jim opravljanje take dejavnosti ni 
glavni poklic, se odmerja davek po določbah 16. 
in 19. Člena tega odloka."

9. člen
V 25. členu se stopnja „20 %“ nadomesti s 

stopnjo „25

10. člen
26. člen se spremeni in dopolni tako, da se 

glasi:
„Davek iz osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav se plačuje 
po naslednjih stopnjah:

1. od vsakega posameznega dohodka iz 
avtorskih pravic po stopnji 20 %,

2. od dohodkov, naštetih v 3. odstavku 107. 
člena zakona o davkih občanov, po stopnji 35 %,

3. od osebnega dohodka od patentov in 
tehničnih izboljšav se davek ne plačuje."

11. člen
31. člen se spremeni tako, da se glasi:
„Davek na dohodke od premoženja se plačuje 

po naslednjih stopnjah:
osnova dinarjev po stopnji

od do
10.000 30

10.000 20.000 34
20.000 30.000 38
30.000 50.000 42
50.000 100.000 46

100.000 150.000 50
150.000 200.000 55

nad 200.000 60

X 12. člen
V 45. členu se druga in tretja točka črta.

13. člen
Člena 48. in 49. se črtata.

14. člen
Izvršni svet občinske skupščine se pooblašča, 

da izda prečiščeno besedilo obloka o davnkih 
občanov v občini Ormož.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa se od 1. januarja 1976.

StevUka: 422-3/75 
Ormož dne 24. dec. 1975

Predsednik
zbora združenega dela 

Martin Kramar 1. r.

Predsednik
zbora krajevne skupnosti 
Matija Ratek, 1. r.



LETO XII. URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 7

KOMISIJA ZA VOLITVE, IMENOVANJA 
IN KADROVSKA VPRAŠANJA 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

RAZPISUJE
DELOVNI MESTI

ravnateljev
naslednjih osnovnih šol:

1. RAVNATELJA
OSNOVNE ŠOLE FRANC BELŠAK GORIŠNICA

2. RAVNATELJA
OSNOVNE ŠOLE BORIS KIDRIČ KIDRIČEVO

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev izpolnjevati še na­
slednje: 
pod zap. št. 1
da imajo visoko ali višjo strokovno izobrazbo pedagoške smeri 
s strokovnim izpitom in vsaj 5 let vzgojnoizobraževalne prakse; 
pod zap. št. 2
da imajo srednjo strokovno izobrazbo pedagoške smeri s stro­
kovnim izpitom in vsaj 5 let vzgojnoizobraževalne prakse.

Poleg gornjih pogojev morajo kandidati imeti tudi 
moralnopolitične lastnosti, ki so poroštvo, da bodo 
uresničevali socialistični vzgojni smoter.
Pismene priglasitve, kolkovane z 2 din upravne takse 
in z dokazili o izpolnitvi razpisnih pogojev naj pošljejo 
kandidati komisiji za volitve, imenovanja in kadrov­
ska vprašanja Skupščine občine Ptuj, Srbski trg 1/1, 
do vključno 31. januarja 1976.

Komisija
za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja 
Skupščine občine Ptuj

Oddelek za gospodarstvo in urbanizem Skupščine občine 
Ptuj razpisuje po 11. in 12. členu zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/60) ter 8. člena 
odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/67)

JAVNI NATEČAJ

za oddajo v uporabp stavbnega zemljišča družbene 
lastnine v Moškanjcih in Majšperku za gradnjo družin­
skih stanovanjskih hiš.

Predmet oddaje je:
1. Komunalno neurejeno stavbno zemljišče družbene last­

nine, ki ga tvori pare. št. 268/1 travnik v izmeri 660 kv m k o 
Skrblje.

2. Komunalno neurèjeno stavbno zemljišče družbene last­
nine, ki ga tvori pare. št. 134/17 pašnik v izmeri 790 kv m k o 
Moškanjci.

3. Izklicna cena za pravico uporabe zemljišča navedenega 
pod točko 1. je 22 din po kv. m, za zemljišče pod točko 2. pa 15 
din po kv. m. Stroški komunalne opremljenosti zemljišča 
bremenijo v celoti investitorja, ki je zemljišče dolžan komunalno 
urediti v skladu z načrtom, ki ga odobri urbanistična služba te 
skupščine.

4. Javni natečaj po 26. januarju 1976 s pričetkom ob 11. uri v 
prostorih oddelka za gospodarstvo in urbanizem Skupščine 
občine Ptuj, Srbski trg 1, soba št. 35/11.

Interesenti morajo do takrat dostaviti pismene ponudbe v 
zapečatenih kuvertah na oddelek za gospodarstvo in urbanizem 
b0 hkratl Pa Položiti varščino v znesku 1.450 din za 
zemljišče navedeno v 1. točki in 1.200 din za zemljišče nave­
deno v 2. točki natečaja, katero je nakazati na račun Komunal­
nega sklada občine Ptuj št. 52400 - 652 - 25050. Varščina se ob 
neuspeli dražbi vrne, ob uspeli pa vračuna v izlicitirano 
odškodnino.

5. Odškodnino za zemljišče, ki je predmet natečaja mora 
najugodnejši ponudnik plačati v roku 30 dni po podpisu 
posebne pogodbe o dodelitvi zemljišča v uporabo.

6. Na zemljišču, ki je predmet natečaja je dovoljena gradnja 
družinske stanovanjce hiše v skladu z lokacijsko dokumenta­
cijo Zavoda za urbanizem Maribor.

,. 7,lRok za pričetek gradnje je 6 mesecev po pravnomočnosti 
odločbe o dodelitvi, sicer investitor v nasprotnem primeru 
izgubi pravico uporabe na dodeljenem zemljišču.

8. Vsa pojasnila z razpisanim natečajem dobite na oddelku 
tfg 1°soba štS 35/||n Urbanizem SkuPščine občine Ptuj, Srbski 

Oddelek za gospodarstvo in urbanizem

1

t



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ LETO XII.

i

✓

M

I :

- ;

- v.

:--v

. >» ;
;;

;
&

•r'*'

. J \ ’

■l ■ ■

■

. jt;
• \

t

■r
H

'

H
.S- •

■

,

'• / '••»''V
v-

..\.V ' .

.

-

..
»

•v^

' 'i •

'

. - ; .

.

■ ■ r .
Uradni veatnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednica ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež ureanfitva Ptuj, 

Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk**, Svetozarevska 14, Maribor.


